ППП/очередной период: Сообщение о заключенных договорах


Организатор торгов - государственная корпорация «Агентство по страхованию вкладов» (109240, г. Москва, ул. Высоцкого, д. 4, электронная почта: etorgi@asv.org.ru), являющаяся на основании решения Арбитражного суда г. Санкт-Петербурга и Ленинградской обл. от 19 марта 2020 г. по делу № А56-1791/2020 конкурсным управляющим (ликвидатором) Публичным акционерным обществом «Невский народный банк» (ПАО «Невский банк», адрес регистрации: 195271, г. Санкт-Петербург, Кондратьевский пр-т, д. 64, корп. 2, лит. А, пом. 9 Н, ИНН 7835905108, ОГРН 1097800006589) (далее - финансовая организация), сообщает, что по итогам электронных торгов посредством публичного предложения имуществом финансовой организации (сообщение 77034151084 в газете «Коммерсантъ» от 14 января 2023 г. № 6 (7451)), проведенных в период с 4 июля 2023 г. по 10 июля 2023 г., заключен следующий договор:
	 Номер лота
	Договор № 
	Дата заключения договора
	Цена приобретения имущества по договору, руб.
	Наименование/ Ф.И.О. покупателя

	9
	2023-8159/122
	17.07.2023
	92 152,00
	Утягулов Вадим Сергеевич






